

N:o 177**Ystävyysuhteen perustaminen Saksan Liittotasavallassa sijaitsevan Hof-nimisen kaupungin kanssa**

Saksan Liittotasavallan Suomessa sijaitsevan kauppaedustuston johtaja, pääkonsuli Günther Kempff on kaupunginjohtajalle osoittamassaan kirjeessä esittänyt, että Joensuun kaupunki solmisi ystävyysuhteen Bayernin pohjoisosassa sijaitsevan Hof-nimisen kaupungin kanssa. Hofin kaupungin ylipormestari Hans Högn on myös kaupunginjohtajalle osoittamassaan kirjeessä 22. 4. 1969 ilmoittanut, että Hofin kaupunki »tervehtii vilpittömästi ja kiitollisesti ajatusta ystävyysuhteen perustamiseksi Joensuun ja Hofin välillä». Kaupunkineuvosto (Stadtrat) on sen yksimielisesti hyväksynyt.

Ystävyysuhteen solmiminen Saksan ja Suomen kaupunkien välillä ei ole harvinaista. Ainakin seuraavat viralliset ystävyyskaupunkisuhteet ovat jo solmitut: Tampere—Essen, Turku—Köln, Oulu—Leverkusen, Pori—Bremmerhaven, Kuopio—Castrop-Rauxel, Vaasa—Kiel, Riihimäki—Bag Segeberg, Kouvola—Hagen, Pietarsaari—Bünde ja Porvoo—Dinkesbühl. Kaupunkiliitto on myös solminut kiinteät suhteet vastaavaan saksalaiseen yhteisöön (Deutscher Städtetug). Ystävyyskaupunkitoiminta on ensisijaisesti käsittänyt kunnallismiesten vierailuja, nuorisoryhmien vaihtoa, taidenäyttelyjen, kuorojen, orkesterien ym. ryhmien kulttuurivaihtoa. Eräissä tapauksissa on myös järjestetty matkailunäyttelyitä saksalaiseen ystäväkaupunkiin. Vastaavanlaista kanssakäymistä on myös odotettavissa Joensuun—Hofin välillä.

Kuten edellä jo mainittiin sijaitsee Hof Bayernin pohjoisosassa aivan Tschekkoslovakiain rajan ja DDR:n rajan läheisyydessä. Kaupungissa on nykyisin 56 000 asukasta Tärkeimpiä teollisuudenaloja ovat kone-, tekstiili- ja porssiiniteollisuus ja panimot. Iältään on kaupunki yli 700 vuotta.

Kaupunginhallitus (656 §): Kaupunginvaltuusto päättäne:

hyväksyä mielihyvin ehdotuksen ystävyysuhteen solmimisesta Saksan Liittotasavallassa sijaitsevan Hofin kaupungin ja Joensuun kesken.

Kaupunginvaltuusto: *hyväksyi kaupunginhallituksen päätösehdotuksen.*

N:o 178

II kaupunginosan kortteleiden 202, 213, 216 ja 217, Kanavasaaren, Kanava-, Kaupungintalon- ja Pötkänniemenpuiston sekä näihin liittyvien katu-, kanava-, pysäköinti- ja vesialueiden sekä III kaupunginosan edellä mainittuun alueeseen liittyvän kanava-alueen osan asemakaavan muutosehdotus